
2019年 10月 11日 

お客様各位 

 

 

台風 19号の接近・上陸に伴う店舗臨時休業のお知らせ 

 

 

テンアライド株式会社 

 

 

平素より、旬鮮酒場天狗、和食れすとらん天狗、旬鮮だいにんぐ天狗、テン

グ酒場、酒蔵天狗、log50、神田屋、各店舗をご利用くださいまして誠にありが

とうございます。 

台風 19 号の接近・上陸に伴いまして、10 月 12 日（土）の営業を下記の通り

臨時休業させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

10月 12日（土）臨時休業店舗 

 

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、静岡県の全店舗 

 

 

愛知県、京都府、大阪府の各店舗につきましても、臨時休業もしくは営業時

間の変更がある場合がございます。詳しくは店舗までお問合せくださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 

 


